Конечни  Резултати

од Испитот  по предметот

МЕЃУНАРОДНИ СМЕТКОВОДСТВЕНИ СТАНДАРДИ
одржан на ден 12.02.2020г.

	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	Поени од испит 

	1
	
	63/19
	71

	2
	
	25/16
	51

	3
	
	282/05
	53

	4
	
	348/20
	55

	5
	
	183/17
	51

	6
	
	166/13
	75

	7
	
	116/07
	55


       Заклучно сo реден број 7 (седум)
Прилеп







         Предметен наставник:

21.02.2020г.                                                                                      Проф. д-р. Пеце Николовски  

